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NATUREA Naturals MAGNUM
IBERIAN PORK 12 kg - karma
monobiałkowa dla szczeniąt i
dorosłych psów wszystkich ras

Cena 290,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy NATU50

Kod EAN 5600874371463

Producent NATUREA

Opis produktu

NATURALS MAGNUM IBERIAN PORK - iberyjska wieprzowina
Karma monobiałkowa dla szczeniąt i dorosłych psów wszystkich ras 

Nowe opakowanie - ta sama receptura!

NOWE BIAŁKO I NOWY POCZĄTEK DLA WSZYSTKICH WRAŻLIWYCH SZCZENIĄT.

Będąc jednym z ekskluzywniejszych składników diety śródziemnomorskiej, czarna wieprzowina ma łagodny smak, wysoką strawność i niezwykłą
smakowitość. To półdzikie zwierzę półwyspu iberyjskiego, hodowane jest metodą wolnego chowu w lasach dębu korkowego. Żywi się przede
wszystkim trawą i słodkimi żołędziami, dzięki czemu mięso tej świni ma bogatą, marmurkową strukturę. Jest to składnik o niskim poziomie
cholesterolu i wysokim poziomie nienasyconych kwasów tłuszczowych.

Ta hipoalergiczna karma jest monobiałkowa czyli posiada tylko jedno białko zwierzęce, co odgrywa bardzo ważną rolę w diecie psów o
wrażliwym układzie pokarmowym lub psów ze skłonnością do rozwoju alergii pokarmowej.

Jest to odpowiednia receptura dla młodych psów dużych ras, która zapewnia nie tylko pełny zestaw składników odżywczych dla zdrowego
wzrostu, ale także wyjątkowe posiłki pod względem doskonałego trawienia i niezwykłego smaku.

Karma dostosowana do potrzeb szczeniąt dużych ras:

Duża zawartość mięsa – 52% Składników zwierzęcych.
Naturalne składniki najwyższej jakości (Wyprodukowana w UE ze składników przeznaczonych do spożycia przez ludzi).
Doskonale zbilansowana dieta, bogata w składniki odżywcze i suplementy (Glukozamina, Chondroityna, Prebiotyki, Aminokwasy,
Antyoksydanty, Kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6).
Wysoka smakowitość i strawność.
Hipoalergiczna formuła (Monobiałkowa receptura).
Bez sztucznych konserwantów, barwników, aromatów czy GMO.
Bez produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego.
Bez kukurydzy, pszenicy, soi i glutenu.
Niska zawartość węglowodanów.
Odpowiedni stosunek wapnia i fosforu.
Zapewnia długie i zdrowe życie.

Dla jakich psów:
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Dla szczeniąt dużych i olbrzymich ras.
Dla psów aktywnych.
Dla psów cierpiących na alergie pokarmowe.
Dla psów z problemami przewodu pokarmowego (biegunki, wzdęcia, gazy).
Dla psów z problemami skóry i sierści.
Dla psów wybrednych i wymagających.

NATUREA TO ZDROWA ŻYWNOŚĆ DLA PSÓW

Wszystkie nasze karmy produkujemy ze składników najwyższej jakości. Do produkcji naszych karm używamy tylko produktów przeznaczonych
do spożycia przez ludzi a cała produkcja odbywa się w Unii Europejskiej z zachowaniem wysokich norm i standardów europejskich.
Głównym składnikiem naszych diet jest duża zawartość mięsa i ryb.

Ze względu na to, że w naszych karmach używamy świeżego mięsa i świeżych ryb nasze produkty zachowują wszystkie niezbędne witaminy i
minerały oraz wysokiej jakości tłuszcze, które wpływają na wysoką smakowitość, dzięki czemu karmy Naturea polecane są najbardziej
wybrednym i wymagającym psom,
Co ważne w naszych karmach nie używamy - kukurydzy, pszenicy, soi, glutenu, owsa, GMO, żadnych konserwantów, barwników czy sztucznych
aromatów oraz produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego.
Dzięki tak restrykcyjnemu podejściu do produkcji naszych karm, produkty te są hipoalergiczne i zapobiegają alergiom pokarmowym, cukrzycy
oraz nadwadze.

Dodatkowo posiadamy głównie karmy monobiałkowe czyli tylko z jednym źródłem białka zwierzęcego. Zawarty w tej karmie tłuszcz z kurczaka
jest w 100% oczyszczony tym samym nie posiada w swoim składzie analitycznym żadnych białek zwierzęcych powodujących alergie, a to
oznacza, że nasze produkty przeznaczone są dla psów z problemami alergicznymi.

Karmy Naturea posiadają bardzo wysoką suplementację niekiedy wyższą od karm weterynaryjnych a mianowicie mają:

wysoki poziom glukozaminy i chondroityny na zdrowe i elastyczne stawy,
prebiotyki dbające o układ trawienny, prawidłowe wypróżnianie i obniżające wydzielanie się gazów,
antyoksydanty wzmacniające układ odpornościowy i opóźniające procesy starzenia się,
kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6 wzmacniające układ sercowo-naczyniowy i utrzymujące skórę, sierść i kości w doskonałej kondycji.

Tak dobrana dieta przyczynia się do długiego i zdrowego życia każdego psa.

52% składników zwierzęcych:

Świeża iberyjska wieprzowina 23%
Odwodnione białko iberyjskiej wieprzowiny 18%
Oczyszczony tłuszcz z kurczaka 8%
Hydrolizowana wątróbka wieprzowa 3%

Składniki:

Świeża wieprzowina iberyjska 26%, ryż brązowy, suszone białko wieprzowe 16,5%, groszek, oczyszczony tłuszcz z kurczaka, pulpa jabłkowa
3,4%, hydrolizowana wątróbka wieprzowa 2,5%, drożdże piwne, hydrolizowane warzywa 0,5%, dynia 0,1%, marchew 0,1%, szpinak 0,1 %,
żurawina 0,1%, algi 0,1%), hydrolizowana ściana komórkowa drożdży (źródło MOS), FOS, glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny (500
mg/kg), juka schidigera, oregano, rozmaryn, pietruszka, szałwia.

Skład analityczny:
Surowe białko 28%, surowy tłuszcz 17%, surowe włókno 3,5%, surowy popiół 7,1%, NFE (bezazotowe związki wyciągowe) 35,5%, wilgotność 9%,
Omega 6 3%, Omega 3 0,25%, wapń 1,4%, fosfor 1,2%, ME (energia metaboliczna) 2840 kcal/kg.

Opakowanie: 12 kg
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